
Z á p i s 
 

ze stipendijní komise Pedagogické fakulty MU konané dne 29. října 2007 

 

Přítomni : viz prezenční listina 

 

  Program : 1. Projednání výplat prospěchových stipendií 

       2. Mimořádné sociální stipendium 

       3. Projednání žádostí z kateder  

  

 

  ad 1/ 

Pro akademický rok 2006/2007 byla stanovena výše prospěchového stipendia – dle vypsaného 

stipendijního programu na 3 000.-Kč. Tato výše byla vyplacena již v jarním semestru 

studentům posledních ročníků, kteří absolvovali v červnu 2007. Proto i studentům ostatních 

ročníků bude vyplacena stejná částka. Výplata proběhne v měsíci listopadu převodem na účty 

studentů. Jedná se o jednorázovou částku.  

Jelikož je ve stipendijním fondu dostatek finančních prostředků, předpokládá se, že pro 

akademický rok 2007/2008 bude částka prospěchového stipendia navýšena na cca 5000.-Kč. 

Po listopadové výplatě stipendií bude částka stipendijního fondu cca 2 400 000.-Kč. 

 

ad 2/  

  Komise schválila dvě žádosti o mimořádné stipendium – studenti již dovršili věku 26 let. 

  V tomto případě bývá schvalován příspěvek 5 000.-Kč  za semestr, aby si student mohl      

 uhradit povinné zdravotní pojištění, které zhruba měsíčně činí 1000.-Kč-student již po 26 roce   

 věku není pojištěn 

    

 

   ad 3/ 

   Komise projednala žádosti o mimořádná stipendia, které došly z kateder. 

   Všechny žádosti z  kateder byly schváleny.   

Stipendia studentům doktorského studia vyplatí oddělení vědy a výzkumu  

 

   

  U všech stipendií se jedná o částky jednorázové, které budou převedeny na účty studentů  

  dne 8. listopadu 2007 – stipendia prospěchová a dne 13. listopadu ostatní stipendia.  

 

 

            viděl: doc. Němec 

 

 

V Brně dne 7. listopadu 2007 

Vyřizuje: Bednářová 


